
DISPENSERDISPENSER

1㎕-30回

5㎕-6回

5㎕-38回

25㎕-7回

50㎕-24回

100㎕-12回

1㎕～5㎕

5㎕～25㎕

30㎕

190㎕

1230㎕

0.1㎕

0.5㎕

5㎕

200㎕

200㎕

1000㎕

1㎕

5㎕

5㎕

25㎕

50㎕

250㎕

±8.0％

￥９９，０００

￥９９，０００

￥９９，０００

super-8000シリーズsuper-8000シリーズ
マルチチャンネルディスペンサー

super-8000シリーズ　精度ならびに価格表
品 番 分注容量 分注回数 最大吸引量

1メモリの
　可変量 チップ

super-8000ｼﾘｰｽﾞの作業効率
の良さを実感出来る動画を
ご覧頂けます。

容 量 精 度 再現性 価　格

super-8001

super-8002

super-8003 50㎕～250㎕

※上記の精度は、弊社推奨のＭ’s ＩＴチップを使用した場合になります。
※オートクレーブ不可

※価格は税別表記になります。

カラー
コード

±4.0％

±4.0％

±2.0％

±2.0％

±1.3％

±3.0％

±1.5％

±0.8％

±0.5％

±0.3％

±0.3％

【セット内容】　super‐８０００シリーズ本体・・・・　１台

　　　　　　　　  ラック入りチップ・・・・・・・・・・・・・　１個

　　　　　　　　　リザーバー ・・・・・・・・・・・・・・・・　１個

１～５㎕、５～２５㎕、５０～２５０㎕の３種類を御用意しました！

♢使用チップはMS-T-200-2/MS-T-1000-2を御使用下さい。

♢容量テスト結果付きです。（※各製品毎に容量テスト（社内規定容量）を行っております。）

♢日本国内製造です。　♢ＵＶ耐用　♢1年間保証付きです。

♢チップイジェクター付き　♢ブローアウト機構付き

MS-T-200-2

MS-T-200-2

MS-T-1000-2

新発売

業界唯一の
製品！

イジェクター機構を搭載した為、

チップイジェクト作業も片手で簡単

に行えます。

※製品の材質、仕様、価格等は予告なく変更することがあります。

８チャンネルディスペンサーを
完全リニューアル！

ピペットチップで８チャンネル
同時に連続分注が可能！

材質 ●グリップ/ＰＣ　●ノーズコーン/ＰＰ　
●ピストン/super-8001：SUS. super-8002：PP. super-8003：PC　●Ｏリング/ＦＶＭＱ
●その他樹脂/ＰＣ・ＰＰ　●その他金属/SUS303・SUS304


