

新発売



マルチチャンネルディスペンサー

DISPENSER super-8000シリーズ

1~5μl、5~25μl、50~250μlの3種類を御用意しました！

業界唯一の
製品！



8チャンネルディスペンサーを
完全リニューアル！

ピペットチップで8チャンネル
同時に連続分注が可能！

イジェクター機構を搭載した為、
チップイジェクト作業も片手で簡単
に行えます。

【セット内容】 super-8000シリーズ本体…… 1台
ラック入りチップ…………… 1個
リザーバー…………… 1個

super-8000シリーズ 精度ならびに価格表

品番	カラー コード	分注容量	分注回数	最大吸引量	1メモリの 可変量	チップ	容量	精度	再現性	価格
super-8001	■	1μl~5μl	1μl~30回 5μl~6回	30μl	0.1μl	200μl MS-T-200-2	1μl 5μl	±8.0% ±4.0%	±3.0% ±1.5%	¥99,000
super-8002	■	5μl~25μl	5μl~38回 25μl~7回	190μl	0.5μl	200μl MS-T-200-2	5μl 25μl	±4.0% ±2.0%	±0.8% ±0.5%	¥99,000
super-8003	■	50μl~250μl	50μl~24回 100μl~12回	1230μl	5μl	1000μl MS-T-1000-2	50μl 250μl	±2.0% ±1.3%	±0.3% ±0.3%	¥99,000

※上記の精度は、弊社推奨のM's ITチップを使用した場合になります。

※価格は税別表記になります。

※オートクレーブ不可

材質 ●グリップ/PC ●ノーズコーン/PP
●ピストン/super-8001:SUS. super-8002:PP. super-8003:PC ●Oリング/FVMQ
●その他樹脂/PC・PP ●その他金属/SUS303・SUS304

△日本国内製造です。△UV耐用 △1年間保証付きです。

△容量テスト結果付きです。(※各製品毎に容量テスト(社内規定容量)を行っております。)

△使用チップはMS-T-200-2/MS-T-1000-2を御使用下さい。

△チップイジェクター付き △ブローアウト機構付き

※製品の材質、仕様、価格等は予告なく変更することがあります。

【製造元】

super-8000シリーズの作業効率
の良さを実感出来る動画を
ご覧頂けます。



【販売・お問合せ】

〒329-4217 栃木県足利市駒場町 1-1

TEL : (0284)22-3656 FAX : (0284)22-3657

HP <http://www.it-pipet.jp> E-mail : info@it-pipet.jp

Mムロオカ産業株式会社 理科学部門